

**Uniqsize A/S**  
Holmgårdevej 17, 8632 Lemming

CVR-nr. 32 44 73 92

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniqsize A/S Holmgårdevej 17 8632 Lemming
	CVR-nr.: 32 44 73 92
	Stiftet: 10. september 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Finn Nyholm Albertsen, formand Claus Rusberg Birgitte Hjorth
<b>Direktion</b>	Claus Rusberg
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software, knowhow og salg af skræddersyede konsulentopgaver i beklædningsindustrien.

### Ændring i regnskabsmæssige skøn

Vi har tidligere fejlagtigt indarbejdet andre tilgodehavender hos Selskabet af 21/2-2012 A/S til kurs 100 uden hensyntagen til nedskrivning til imødegåelse af tab. Dette har vi nu korrigeret via egenkapitalen og sammenligningstallene er tilpasset. Ændringen har medført at balancesummen primo er reduceret med t.kr. 823 og egenkapitalen er ligeledes reduceret med t.kr. 823.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod -889 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af, at den tidligere omtalte omkostningstilpasning og ændrede agent- og distributøraftaler nu fuldt ud er indfaset og har vist sin virkning.

Med årets resultatfremgang er forventningerne til året 2017/18 således indfriet og resultatet anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Året 2018/19 forventes at være overskudsgivende på niveau med indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>355.690</b>	<b>-141.367</b>
3 Personaleomkostninger	-320.217	-390.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.099	-229.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-626</b>	<b>-761.142</b>
Andre finansielle indtægter	325.346	1.773
4 Øvrige finansielle omkostninger	-7.161	-211.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.559</b>	<b>-970.531</b>
Skat af årets resultat	-1.158	81.896
<b>Årets resultat</b>	<b>316.401</b>	<b>-888.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	316.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-888.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>316.401</b>	<b>-888.635</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	27.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	27.300
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.799
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.799
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.833	48.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.833	48.833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.833</b>	<b>101.932</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.395.998	2.216.955
Varebeholdninger i alt	2.395.998	2.216.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.178	212.043
Udskudte skatteaktiver	1.314.850	1.414.305
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	327.458	505.734
Andre tilgodehavender	558.721	237.277
Periodeafgrænsningsposter	65.321	34.102
Tilgodehavender i alt	2.608.528	2.403.461
Likvide beholdninger	364.697	281.965
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.369.223</b>	<b>4.902.381</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.418.056</b>	<b>5.004.313</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	600.000	600.000
8 Overført resultat	-957.103	-1.273.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-357.103</b>	<b>-673.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.130.203	4.854.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.130.203	4.854.225
Kortfristet del af langfristet gæld	121.416	182.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.277	577.350
Anden gæld	197.263	63.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	644.956	823.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.775.159</b>	<b>5.677.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.418.056</b>	<b>5.004.313</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
På grund af selskabets negative egenkapital, er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabet vil være afhængig af at kapitalejer fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Da det forventede likviditetsbehov for det kommende regnskabsår forventes fortsat at blive stillet til rådighed fra kapitalejeren, er regnskabet derfor udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidlige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	220.581	234.853
Pensioner	27.960	31.859
Andre omkostninger til social sikring	1.893	2.461
Personaleomkostninger i øvrigt	69.783	120.852
	<u>320.217</u>	<u>390.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	209.698
Andre finansielle omkostninger	7.161	1.464
	<u>7.161</u>	<u>211.162</u>

## Noter

---

### 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. oktober 2017	1.927.500	1.927.500
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>1.927.500</b>	<b>1.927.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.900.200	-1.680.450
Årets afskrivninger	-27.300	-219.750
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-1.927.500</b>	<b>-1.900.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>27.300</b>

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2017	429.558	429.558
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>379.558</b>	<b>429.558</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-403.759	-393.759
Årets afskrivninger	0	-10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	24.201	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-379.558</b>	<b>-403.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>25.799</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	-1.273.504	-7.561.427
Årets overførte overskud eller underskud	316.401	-888.635
Gældseftergivelse kapitalejer	0	8.000.000
Nedskrivning mellemregning Selskabet af 21/2-2012 A/S	0	-823.441
	<b>-957.103</b>	<b>-1.273.503</b>



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr. inkl. restværdi på 30 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CR Invest ApS, CVR-nr. 27925677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Nyholm Albertsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Uniqsize

Serienummer: PID:9208-2002-2-909046143850

IP: 87.116.xxx.xxx

2019-02-26 11:47:24Z

NEM ID 

## Birgitte Hjorth Rusberg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Uniqsize

Serienummer: PID:9208-2002-2-407397907797

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-02-26 17:27:17Z

NEM ID 

## Claus Rusberg

### Direktør

På vegne af: Uniqsize

Serienummer: PID:9208-2002-2-841101078580

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-02-26 17:28:44Z

NEM ID 

## Claus Rusberg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Uniqsize

Serienummer: PID:9208-2002-2-841101078580

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-02-26 17:28:44Z

NEM ID 

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-26 17:38:23Z

NEM ID 

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-27 06:40:21Z

NEM ID 

## Claus Rusberg

### Dirigent

På vegne af: Uniqsize

Serienummer: PID:9208-2002-2-841101078580

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-03-04 07:34:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QH3W3-8EE7K-MIP5J-X8FHO-HJAMA-BUJUN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>